Форма
заявления об оказании услуг по договору в части

Руководителю ООО «»
[bookmark: _GoBack]от _____________________________________
                     Фамилия Имя Отчество
адрес места передачи товара: ______________
_______________________________________
_______________________________________
Телефон:_______________________________
e-mail: _________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
об оказании услуг по договору оказания услуг в части
В соответствии с пунктом 3.3 общих условий осуществления деятельности по сборке и расстановке мебели к договору оказания услуг №_____ от __.__.20__ г. (далее – Договор) прошу Вас с __.__.20__ г. приступить к оказанию услуг в отношении тех материалов, которые заказчик готов передать для сборки и расстановки в соответствии с дизайн-проектом. Под частью материалов понимаются те материалы, которые предназначены для сборки и расстановки нижних тумб, без столешницы и выдвижных механизмов (механизмов открывания).
При предоставлении подписанного мной заявления в офис исполнителя, а равно при направлении настоящего заявления в электронном виде[endnoteRef:1] на электронный адрес исполнителя: mebeys27@mail.ru подтверждаю, что осведомлен о том, что началом срока оказания услуг по Договору признается момент, когда все материалы, необходимые для оказания соответствующих услуг будут предоставлены заказчиком исполнителю. [1:  При направлении заявления в электронном виде его подписание собственноручной подписью не требуется. Стороны признают надлежащим подтверждением волеизъявления заказчика на подписание настоящего заявления отправку его с адреса электронной почты, указанной в договоре оказания услуг.]

«_____» _______________ 20__ г.                                       ________________ /____________________/